INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 106/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI, DE 26 DE AGOSTO DE 2020

A  DIRETORA  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS ARACATI,  no  uso  de  suas  atribuições
conferidas pela Portaria n° 315/GABR/REITORIA, de 25/04/2018 e considerando as Portarias nº 885-
GR de 06/10/2009 e nº 252-GR de 20/03/2017 da Reitoria do IFCE,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23483.002079/2020-85,

R E S O L V E

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão  de
Alinhamento da Matriz do Curso Técnico Subsequente em Guia de Turismo do IFCE campus Aracati:

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO

Nataly Pinho Chaves 2273863 Docente Presidente

Afia Suely Santos da Silva de Almeida 1484170 Docente Membro

Elsine Carneiro Falcao 2333617 Docente Membro

Soraya Viana do Nascimento 1583435 Pedagoga Membro

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviços Eletrônico em
27/08/2020

23483.002079/2020-85

SEI/IFCE - 1935101 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&...

1 of 1 8/18/2021, 3:42 PM